
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.127.2020 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 26 listopada 2020r. 
 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy nr: GKG.GPK.2130.8.2020 
zawartej w dniu 29 kwietnia 2020r. dla zadania pt. „Modyfikacja informacji zawartych w zintegrowanej bazie 
danych ewidencji gruntów i budynków prowadzonej w SIP GEO-INFO w zakresie obiektów GESBZO  
w celu dostosowania danych do wymogów rozporządzenia egib". 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej zatwierdzonego Uchwałą Zarządu Powiatu nr 950/2019  
z dnia 19 grudnia 2019 roku, zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
W zakresie przedmiotu umowy nr GKG.GPK.2130.8.2020 powołuje się komisję do odbioru  
w składzie: 
1. Dorota Zubik - przewodniczący komisji, 
2. Agnieszka Selwą - Majchrzak - członek komisji, 
3. Mariusz Bąk-członek komisji. 
 
§2  
Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru prac geodezyjnych objętych ww. umowami  
na dzień  26 listopada 2020 r. 
 
§3  
Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Ewidencji Gruntów i Budynków. 
 
§4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


